COOPERATIVA DE CREDITO DE EMPRESARIOS - SICOOB/TRANSCREDI

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras RelagGes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

VSICOOB

SICOOB - TRANSCREDI
CNPJ: 04.247.370/0001-89
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Outras Relag0es Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Cristiane Machado da Silva
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

margo/2024
1.685.205.564
8.012.680
1.720.057.913
133.749.242
427.458.553
427.426.253
32.300
1.152.437.863
6.412.255
(54.774.429)
(54.092.262)
(682.167)
2.360.829
1.375.459
12.409.913
141.348
(4.378.149)
1.685.205.564

1.685.205.564
1.246.914.660
181.289.624
445.425
1.065.179.612
119.512.298
112.354.806
2.000
2.000
6.929.955
225.537
3.763.587
1.468.938
22.580.733
278.461.555
156.407.795
86.894.966
35.158.794
12.503.793
75.048.105
(62.544.313)
1.685.205.564

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestoes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2024
1.682.880.990
8.101.701
1.717.557.615
33.244.051
502.214.783
502.179.015
35.768
1.175.533.880
6.564.901
(54.563.079)
(53.760.939)
(802.140)
2.212.271
1.353.234
12.360.746
141.348
(4.282.847)
1.682.880.990

1.682.880.990
1.251.346.761
191.492.637
441.801
1.059.412.323
120.370.613
111.711.729
1.879
1.879
8.308.774
348.232
3.498.058
1.107.094
19.642.713
277.628.058
155.574.299
86.894.966
35.158.794
9.287.691
50.880.567
(41.592.876)
1.682.880.990



